
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du lundi 9 mai au jeudi 30 juin 2022 inclus (spécial travaux)

*Certains départs circulent uniquement pendant les vacances scolaires. Les autres départs ne sont pas assurés pendant cette période.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*

VERS 	CAEN
Cité U Lebisey

LUNDI À VENDREDI

130D 130C 130B 130B 130A 130B 130B 130D

THUE ET MUE Brouay Mairie 6.54 7.47
Putot Bourg 6.58 7.15 7.51 8.35 8.35
Primevères 6.59 7.16 7.52 8.36 8.36
Bessin 6.55 7.01 7.18 7.54 8.38 8.38
L’Orgueilleuse Mairie 6.56 7.02 7.19 7.55 8.39 8.39
Route de Douvres - - 7.22 - 7.58 - -
L’Orgueilleuse Église 6.57 7.03 7.25 7.56 8.01 8.40 8.40
Mare aux Clercs 6.59 7.05 7.27 7.58 8.02 8.42 8.42

ROTS Rots Centre 7.04 7.10 7.32 - - 8.47 8.47
Zone Commerciale - - - - - 8.49 8.49
Senestre 7.05 7.11 7.34 - - 8.51 8.51
Croix Vautier 7.06 7.12 7.35 7.47 - - 8.52 8.52
Rots École 7.08 7.14 7.37 7.52 - - 8.55 8.55
Rots Église - 7.16 7.39 7.55 - - 8.59 -
Rots Bourg 7.10 7.19 7.42 7.58 - - 9.02 8.57
Arrêt Provisoire (route de Bayeux) 7.13 7.23 7.46 8.02 - - 9.06 9.00

CARPIQUET Route de Bayeux 7.22 - 7.55 8.11 - - 9.15 9.09
CAEN Maladrerie 7.23 - 7.56 8.13 - - 9.16 9.10

Séminaire 7.26 - 7.59 8.15 - - 9.19 9.13
Collège Dunois - - - - 8.19 8.23 - -
Poilus d’Orient - - 8.02 8.20 - - 9.22 9.16
Lycée de Gaulle - - 8.05 8.22 8.23 8.27 9.23 9.17
Place du Canada - - 8.08 - - - -
Hôtel de Ville Quai 1 7.32 - 8.10 8.29 8.33 9.26 9.20
Théâtre Quai 5 7.35 - 8.13 8.31 8.36 9.29 9.23
Gare SNCF 7.42 - 8.20 8.38 8.43 9.36 9.30
Lycée C. Claudel 7.41
Calvaire Saint-Pierre 7.48
Cité U Lebisey 7.53

Toutes les courses sont réalisées par un véhicule Nomad

THUE ET MUE - Brouay Mairie
Putot Bourg

Primevères

Bessin

L’Orgueilleuse Mairie

Route de Douvres

L’Orgueilleuse Église

Mare aux Clercs

Rots Centre

Zone Commerciale

Senestre

Croix Vautier

Rots École

Rots Église

Rots Bourg

Route de Bayeux 

Maladrerie 

Séminaire

Collège Dunois 

Ploilus d’Orient 

Lycée de Gaulle 

Place du Canada 

Hôtel de Ville Quai 1 

Théâtre Quai 5

CAEN - Gare SNCF

Lycée Claudel

Calvaire St-Pierre

CAEN -
Cité U Lebisey

THUE ET MUE

ROTS

CARPIQUET

CAEN

CAEN

THUE ET MUE - Brouay Mairie
Putot Bourg

Primevères

Bessin

L’Orgueilleuse Mairie

Route de Douvres

L’Orgueilleuse Église

Mare aux Clercs

Rots Centre

Zone Commerciale

Senestre

Croix Vautier

Rots École

Rots Église

Rots Bourg

Route de Bayeux

Maladrerie

Séminaire

Collège Dunois

Ploilus d’Orient

Lycée de Gaulle

Place du Canada

Hôtel de Ville Quai 1

Théâtre Quai 5

CAEN - Gare SNCF

Lycée Claudel

Calvaire St-Pierre

CAEN -
Cité U Lebisey

THUE ET MUE

ROTS

CARPIQUET

CAEN

CAEN

THUE ET MUE - Brouay Mairie
Putot Bourg

Primevères

Bessin

L’Orgueilleuse Mairie

Route de Douvres

L’Orgueilleuse Église

Mare aux Clercs

Rots Centre

Zone Commerciale

Senestre

Croix Vautier

Rots École

Rots Église

Rots Bourg

Route de Bayeux

Maladrerie

Séminaire

Collège Dunois

Ploilus d’Orient

Lycée de Gaulle

Place du Canada

Hôtel de Ville Quai 1

Théâtre Quai 5

CAEN - Gare SNCF

Lycée Claudel

Calvaire St-Pierre

CAEN -
Cité U Lebisey

THUE ET MUE

ROTS

CARPIQUET

CAEN

CAEN

THUE ET MUE - Brouay Mairie
Putot Bourg

Primevères

Bessin

L’Orgueilleuse Mairie

Route de Douvres

L’Orgueilleuse Église

Mare aux Clercs

Rots Centre

Zone Commerciale

Senestre

Croix Vautier

Rots École

Rots Église

Rots Bourg

Route de Bayeux

Maladrerie

Séminaire

Collège Dunois

Ploilus d’Orient

Lycée de Gaulle

Place du Canada

Hôtel de Ville Quai 1

Théâtre Quai 5

CAEN - Gare SNCF

Lycée Claudel

Calvaire St-Pierre

CAEN -
Cité U Lebisey

THUE ET MUE

ROTS

CARPIQUET

CAEN

CAEN

127 130 Circule uniquement 
pendant les  

vacances scolaires 



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 8 novembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus
RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*

VERS 	THUE ET MUE
Brouay Mairie

MERCREDI VEN
MAR
JEU
VEN

LUN
À 

VEN

LUN
MAR
JEU
VEN

LUN
MAR
JEU
VEN

LUN
MAR
JEU

LUN
MAR
JEU
VEN

LUN
MAR
JEU
VEN

LUN
LUN
MAR
JEU
VEN

LUN
À 

VEN

LUN
MAR
JEU
VEN

130A 130A 130A 130B 130B 130C 130B 130A 130B 130B 130A 130A 130A 130B 130B 130B 130C 130D 130C

CAEN Lycée Claudel 13.40 17.35 18.10
Calvaire St Pierre 13.46 - 18.16
Cité U Lebisey* 13.51 17.22 18.21
Gare SNCF 12.39 - 15.45 16.45 16.48 - 18.30 -
Hippodrome 12.46 14.01 18.34 15.52 16.52 17.00 - 18.37 18.31
Place du Canada 12.49 - - - 16.55 17.05 - - -
Lanfranc 12.35 12.56 14.10 18.43 16.00 15.58 17.02 17.08 17.40 17.45 - 18.40
Poilus d’Orient - - 14.12 18.45 - - 17.04 17.10 17.43 17.47 - 18.42
Collège Dunois 11.40 12.40 12.40 - - - - 15.10 - - 16.10 16.10 17.10 - 17.14 - - - -
Collège Saint-Paul - - - - 13.04 - - - - - - - - 17.10 17.20 - - - -
Séminaire - - - 12.41 - 14.17 18.50 - 16.06 16.04 - - - - - 17.48 17.52 - 18.47
Maladrerie - - - 12.44 - 14.19 18.52 - 16.08 16.06 - - - - - 17.50 17.54 - 18.49

CARPIQUET Route de Bayeux - - - 12.45 - 14.20 18.53 - 16.09 16.07 - - - - - 17.51 17.55 18.47 18.50
ROTS Zone Commerciale - - - - - - - - - 16.13 - - - - - - - 18.53 -

Rots Centre - - - - - - - - - 16.16 - - - - - - - 18.56 -
Senestre - - - 12.51 13.11 14.26 18.59 - 16.15 - - - - 17.17   -   17.57 18.01 - 18.56
Croix Vautier - - - 12.52 13.12 14.27 19.00 - 16.16 16.19 - - - 17.18   -   17.58 18.02 18.59 18.57
Rots École - - - 12.54 13.14 14.28 19.01 - 16.18 16.21 - - - 17.22   -   18.00 18.04 19.01 18.58
Rots Église - - - 12.56 13.16 14.30 19.03 - - 16.23 - - - 17.25   -   18.01 18.05 - 19.00
Rots Bourg - - 12.52 12.59 13.19 14.32 19.05 - 16.20 16.26 - - 17.22 17.29 17.35 18.05 18.09 - 19.02

THUE Mare aux Clercs 11.54 12.54 12.56 13.23 14.36 19.09 15.24 16.28 16.24 16.24 17.26 17.37 18.13 19.03 19.06

ET L’Orgueilleuse Église 11.55 12.55 12.57 13.24 14.37 19.10 15.25 16.29 16.25 16.25 17.27 17.38 18.14 19.04 19.07

MUE Route de Douvres 11.58 - 13.00 13.27 - - 15.28 - 16.28 - 17.30 17.42 18.18 - -
L’Orgueilleuse Mairie 12.00 12.56 13.02 13.29 14.38 19.11 15.30 16.30 16.30 16.26 17.32 17.46 18.22 19.05 19.08
Bessin 12.01 12.57 13.03 13.30 14.39 19.12 15.31 16.31 16.31 16.27 17.33 17.47 18.23 19.06 19.09
Primevères 12.03 13.05 13.32 14.40 19.13 15.33 16.33 16.33 17.50 18.24 19.08 19.10
Putot Bourg 12.04 13.06 13.33 14.41 19.14 15.34 16.34 16.34 17.51 18.25 19.11
Brouay Mairie 12.07 13.09 14.44 19.17 15.37 16.37 17.54 18.28 19.14

Toutes les courses sont réalisées par un véhicule Nomad
* les passages de 13h51 et 18h21 s’effectuent à l’arrêt Cité U Lebisey situé rue de Lebisey. Le passage de 17h22 s’effectue à  l’arrêt Cité U Lebisey situé avenue Copernic.

127 130 Circule uniquement 
pendant les  

vacances scolaires 

CAEN - Lycée Claudel
Calvaire Saint-Pierre

Cité U Lebisey

CAEN -
Gare SNCF

Hippodrome

Place du Canada

Lanfranc

Poilus d’Orient

Collège Dunois

Collège Saint-Paul

Séminaire

Maladrerie

Route de Bayeux

Zone Commerciale

Rots Centre

Senestre

Croix Vautier

Rots École

Rots Église

Rots Bourg

Mare aux Clercs

L’Orgueilleuse Église

Route de Douvres

L’Orgueilleuse Mairie

Bessin

Primevères

Putot Bourg

THUE ET MUE - 
Brouay Mairie

CAEN CAEN

CARPIQUET
ROTS

THUE ET MUE

*Certains départs circulent uniquement pendant les vacances scolaires. Les autres départs ne sont pas assurés pendant cette période.




